
S Chýnovem druhá prohra lídra tabulky v řadě 
 
Jičín –  Po porážce v severočeském Duchcově si vedoucí tým tabulky 2.kuželkářské ligy žen, SKK 
Jičín B, chtěl spravit chuť v domácím utkání proti třetímu Sokol Chýnov. Hosté však vstoupili do 
utkání s odhodláním, a když se nedařilo domácí kapitánce Aleně Šedivé 451-501, kterou poté střídala 
Nela Pristandová, dostali se do nečekaného, ale zaslouženého vedení 2:0. To když i Monika Hercíková 
nestačila na nejlepší hráčku utkání Cízlerovou, které podlehla 488-506. V prostřední části se očekával 
útok domácích, ale soupeřky srdnatě vzdorovaly. Chýnovská Alena Kovandová předvedla již třetí 
pětistovku svého týmu a ukončila tak dvanáctizápasovou neporazitelnost domácí Marie Kvasničkové 
488-502. Alespoň trochu naděje pro domácí vybojovala Marina Tomášková, která výhrou 498-484 
snížila na 1:3. Výborný týmový výkon hostujícího celku však v koncovce završily Peroutková výhrou 
498-470 nad Slavíkovou a Landkamerová, která ztratila proti nejlepší jičínské hráčce Lence 
Tomáškové pouhých třináct kuželek 490-503. Sokol Chýnov po nejlepším výkonu ze všech hostujících 
druholigových celků žen v této sezóně poráží překvapivě, ale zaslouženě SKK Jičín B 6:2 o 83 kuželek 
a posouvá se na druhou příčku tabulky s pětibodovým mankem na stále suverénní jičínské družstvo. 
Podruhé v řadě prohrává i do této doby největší soupeř Jičína Sparta Kutná Hora a Jičín tak může být 
stále poměrně v klidu. V dalším utkání má opět výhodu domácího prostředí, když v sobotu od 13:30 
bude hostit Novou Bystřici. 

 

 SKK Ji čín B 2898 2:6 2981 TJ Sokol Chýnov (8:16) 

 HERCÍKOVÁ Monika 488 1:3 506 CÍZLEROVÁ Miroslava 
ŠEDIVÁ Alena + PRISTANDOVÁ Nela 451 0:4 501 VYTISKOVÁ Zdena 
 KVASNIČKOVÁ Marie 488 1:3 502 KOVANDOVÁ Alena 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 498 3:1 484 NÁVAROVÁ Věra 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 470 0:4 498 PEROUTKOVÁ Hana 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 503 3:1 490 LANDKAMEROVÁ Ludmila 

Utkání 16.kola:  
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Písek 5:3 3048-2988 (14,5:9,5) 20.02. 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 3060-3079 (11:13) 20.02. 

TJ Centropen Dačice A -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 3144-3053 (17:7) 20.02. 

Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 5:3 2998-2998 (12,5:11,5)20.02. 

KK Slavoj Praha -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3027-2990 (10:14) 20.02. 

SKK Jičín B -  TJ Sokol Chýnov 2:6 2898-2981 (8:16) 20.02. 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín B 16 12 1 3 88,5:39,5 216,5:167,5 3053 25 
 2. TJ Sokol Chýnov  16 10 0 6 70,5:57,5 213,5:170,5 3039 20 
 3. Sokol Kolín  16 10 0 6 67,0:61,0 204,5:179,5 3024 20 
 4. TJ Sparta Kutná Hora  16 9 1 6 69,0:59,0 193,0:191,0 3018 19 
 5. KK Slavoj Praha  16 9 0 7 68,5:59,5 196,5:187,5 3003 18 
 6. TJ Centropen Dačice A 16 8 1 7 68,5:59,5 201,0:183,0 2998 17 
 7. TJ Sokol Duchcov  16 8 0 8 61,5:66,5 192,0:192,0 2996 16 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  16 7 1 8 68,5:59,5 192,0:192,0 3016 15 
 9. TJ Jiskra Nová Bystřice  16 6 1 9 54,0:74,0 175,0:209,0 2948 13 
 10. TJ Sokol Písek  16 6 0 10 53,0:75,0 176,5:207,5 2967 12 
 11. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  16 5 0 11 56,0:72,0 178,5:205,5 2929 10 
 12. TJ Lokomotiva České Budějovice  16 3 1 12 43,0:85,0 165,0:219,0 2897 7 



17 .kolo 

27.02.10 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Jiskra Nová Bystřice Pavlata 
27.02.10 so 12:00 TJ Sokol Chýnov - KK Slavoj Praha Roubková 
27.02.10 so 09:00 Sokol Kolín  - TJ Sokol Duchcov  Holcman 
27.02.10 so 13:30 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - TJ Centropen Dačice A Potměšil 
27.02.10 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou Vyhlídal 
27.02.10 so 14:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Písek Zetek 
 
 
     Jiří Kapucián 


